Dal 16 al 29 aprile 2026

RISPARMIO

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
POWER DASH+

2 x 20 lavaggi,
1.8 It

CONVIENE |

8,75¢ FFERTA L ITATA

4,86 € al It 1B0mGLIE =%

QLTI

NC-PROS-AREA 2
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www.volantinocoop.it
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DAL 16 AL 19 APRILE
Alla Coop sconto del 40%

su tutti i pomodori.
— O Conviene al tuo portafogli
O e alle tue ricette mediterranee.

SUTUTTI |
POMODORI

DAL 23 AL 26 APRILE

Alla Coop sconto del 40%
su tutti gli avocado e le banane.
Conviene al tuo portafogli

e alla tua voglia di gusto esotico. SU TUTTI

GLI AVOCADO
E LE BANANE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTL.

@ 4



"$® OFFERTE DELLA

PATATE GIALLE

BOLOGNA D.O.P.

PIZzOLI

15 ke aClEIIgRIOLI

2,28€

2 kg

A3

s \ 1,9€

POMODORO COSTOLUTO

Confezione senza nichel, 400 g

2 Kg 2—48—€, al kg 6;20 €

MELE GOLDEN - sococoop 1
w
e 20, 1,98¢ =
SCONTO SOCI 4,95 € al kg g.
1,96¢ 2
0,98 € al kg ~N
. -
9uSPeSOTTi <
™M
™~
-d
=
a

. FRUTTA SECCA
PURE DI PATATE x DE FATINA
DIMMIDISI Vs esempio: anacardi,
450 g 150¢g
225€ alkg500 € pmme Divwgponi oSt 379-€ alkgasar€
SCONTO Sodocoop é SCONTO
15% 9 25% PUR ZOA
CLIENTI SCONTO SOCI FRESCO

1 3,03¢

91 € 1 68 € 20,20 € al kg
424 €al kg 373€alkg

MARITOZZO CANNOLO SICILIANO
PANNA E CREMA al kg

16,90

DAL 16 AL 29 APRILE

2 719€

18,60 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

COoQP Dal 16 al 29 aprile 2026

BRE'ShA ‘ v \

DELLA VALTELLINA I.G.P. PROSCIUTTO
all’etto SAN DANIELE D.O.P.
3,99 (al kg 39,99 €) stagionatura 16 mesi,

all'etto

y all’etto (26,90 € al kg)

”i"ﬁ? 2,99€

SCONTO SOCI | 5|['etto (29,90 € al kg)

74
™
PROSCIUTTO COTTO "——
ALTA QUALITA PRIMOSALE GOCCIA BIANCA
NAZIONALE CUORE ORO alletto

all'etto !
1 79 1 ,09 € SCAMORZINE BIANCHE
€ ' J altetto (10,90 € al kg) gA‘\slg:ﬂa'gCATE V TN
all etio (m20 2 al £ esempio: affumicate, A
: i ﬁ 250 g )‘ .
‘ ‘f' 2 579€ alkg 2336 € | |

>

» 3e) ¢

SCONTO SOCI

- W ~
T~— 3,99 €
FORMAGGIO PIADATINA SNACK 15,96 € al kg
CAPRITILLA classica o al rosmarino,
gliciic 100¢ FILONE FIBRE
MAIS PREMIUM
300 g
y

sociotoP
SOci | 195 ¢

é"f:‘ »"

2,10€

all’etto (21,00 € al kg)

RISOTTO

ZAFFERANO

GUSTO QUI
FONTAL NAZIONALE : circa300g,

CHEESTA all’etto
circa250 g, ! ' +59-€ (al kg 1590 €)
all’etto

. 20..
1,29¢ 1,27¢

all’etto (12,90 € al kg) all'etto (12,72 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



*FILETTO DI TONNO
PINNA GIALLA
al kg

. 3690

FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg

28;98-¢€

cocop

POLLO IN PARTI ﬁorﬁore &

FIOR FIORE

allevato all'aperto, <
i
10,38-¢ _ > o’ ‘
J'.‘try,'

25, L

SCONTO SOCI

7,78€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

SOCCIoP
20 29,52€

FIORANI

gusti vari, 370 g
418€ al kg 14,30 €

SCONTO SOCI

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

FILETTI DI ALICI

esempio: le dolci,
80g

3,90-€ alkg4875€
SCONTO
0-.

3,12€

39,00 € al kg

LINEA SALSICCIA DI SUINO

LONZA DI SUINO A FETTE
FATTORIE NATURA

al kg

35
8,46 € al kg y )
s

FUSI E SOVRACOSCE
DI POLLO MARTINI
6 pezzi,
al kg

9;20-¢
SCONTO
0-

6,44

RIZZOLI LE FRESCHE

8,73€

ARROSTICINI FILENI

9,58 € al kg

ll 79€ 3 59€

718€al kg

e 3.99¢ =~

1,74 € al kg

LINEA MARTINI di pollo e suino,
esempio: bastoncini di pollo, 3408
500 g
5,99-¢€ al kg 11,98 €
SCONTO Sococop
0% ) 40%
CLIENTI SCONTO SOCI

* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

Dal 16 al 29 aprile 2026

ACTIVIA DANONE
gusti vari,
4X125¢g

CONVIENE I

1,69¢

3,38 € al kg
MOZZARELLA RICOTTA SANTA LUCIA
GRANAROLO GALBANI
3x125g 250 g
sociocoop
SOLO PERI >

2,99€

7,97 € al kg

STRACCHINO ALTA QUALITA
GRANAROLO
170¢g

15
Y Ji053€alkg

BURRO FIORE BAVARESE
MEGGLE
250 g

| g |
E B/ vatimg’"

FA2.69«

SOoCl)
1 ,09¢

4,36 € al kg

PHILADELPHIA
350 g

e
PlillADﬂPHlA

e

sociooooR
SOCI 3;3?

MERENDA TENERONI
tipi vari,
170¢g

SCONTO

20

oscHE™

reaseiunTe catv

LATTE UHT 1,2% GRASSI LATTE UHT ARBOREA
GRANAROLO parzialmente scremato,
1l L senza lattosio,

1l

| Anboaa

0,99

BEVANDE VEGETALI
ALCE NERO

gusti vari,
500 ml

s

GRANA PADANO D.O.P.
AMBROSI
circa 500 g,
al kg
22,90¢ Oave &
: h\:sm ﬁ
SCONTO e 0
- o

' |20;

SCONTO SOCI

%
15,90«
TRAMEZZINI
RIVA ALIMENTARI

gusti vari,
150 g

2,95-€ al kg 19,67 €
SCONTO

30
2,05€

13,67 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA MERENDE CITTERIO
tipi e formati vari.

Esempio: prosciutto crudo,

30g

SCONTO
0-

CUBETTI DI PANCETTA
BERETTA

dolce o affumicata, 2 pezzi.
Esempio: affumicata,

N

(OPPAbe. "
ONNO,

959

2X75¢8

40,

BRESAOLA DELLA VALTELLINA 7
L.G.P. RIGAMONTI GELATO
20¢g COPPA DEL NONNO
CLASSICA
: 390 g
——
A
SOLO PERI 3 49 € 149 €
SOCI ? | 895¢ alkg
38,78 € al kg
GELATO MAGNUM
ALGIDA
classico, da 3 o 4 pezzi,
I da2085g.
e [ — Esempio: classico,
4 pezzi, 300 g

V-

3,99¢

SCONTO SOCI 13,30 € al kg
STROLGHINO BOSCHI SALMONE AFFUMICATO BASTONCINI DI MARE
230 g RIUNIONE CORAYA

/ 250 g 180 g
sociocop
SOLO PERI

Fhd€ alkg3235¢€

SCONTO l'-
. 39¢
lllo % 19,09 €’al kg

SOCI
2,19€

12,7 € al kg

" 799

w
F : @ FIORI DI NASELLO MSC
' CAPITAN FINDUS
.' surgelati, 5 pezzi, 250 g FISH BAR
sociocoop CAPITAN FINDUS
- SOLO PER | 3 surgelati, da 220 g.
SOCI ,99 € Esempio: filetti
15,96 € al kg di merluzzo in pastella, 240 g

V- 2,69¢

11,21€ al kg

raRIN:

CLASSIC

CAPITAN FINDUS

surgelati, 12 pezzi,

2,99€

- 9,97 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO I

Commarne suhda dof $1117/72026 ol 11/ 2954 Tosmbunait s/ atnns & rasupers $a proms resilon nas seteguent sefls fase
Memioys e

Satant Wie stry § 3000301

Tt s wmmate (T DO0 DS e somtmie Tiodell o pr vsmmiene madaOll $ g taip s

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

? BASILICO GENOVESE
J D.0.P. ORTO QUI

al mazzo,35¢g 3
oﬂ°<Q91

‘jp liEE

/‘ RAVIOLI ALLE BORRAGINI
— STEMARPAST
250 g

2,95-€ alkg#,80 €

@ _ (30
,»"/ 2.06¢

bourrugim

s
’~.-&’

8,24 € al kg

»0*s,  LASAGNE AL PESTO
“* GUSTO QulI

porzionate, circa 500 g,
GUS[OQ}“ all’etto

\\‘// 1,69-€ (al kg 36,90 €)

SCONTO

29;.
1ﬂ9€

all’etto (11,90 € al kg)

o

* ORATE O BRANZINI AQUA DE MA * COZZE
allevati nel Golfo del Tigullio. D allevate nel Golfo di La Spezia, al kg
Esempio: orata, al kg 550¢
r

20,
SCONTO s:/; 4 ,l'-o €

PINOLI SGUSCIATI \

COOP IN CUCINA — -
100 g
798¢ al kg 79:80 € m
20| O,38¢
SCONTO SOCI 63,80 € al kg
e ; PASTA DI SEMOLA
— ; S ALTA VALLE SCRIVIA
— P .7.’.‘ LTy 500 g
N "’;’-'e:':f'-' Sv 179-€ alkg3s58 €
. A . 25..
-~ SCONTO SOCI
% TROFIETTE
: STEMARPAST 1
e 500 g ,34 €
s = 299-€ alkgs98 € 2,68 € al kg
ARG SCONTO
MR -
p YA o] % IL PESTO DI PRA
4 P 90g
sociocoop
2.09¢
o 30,
158 alke SCONTO SOCI

TORTA PASQUALINA GUSTO QUI
circa 300 g,
all’etto

1;69-€ (al kg 16,90 €)

20

SCONTO SOCI

I

ﬁﬂr135€

all’etto (13,50 € al kg)

2

* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



CRESCENZA
CASEIFICIO
VAL D’AVETO
circa250 g,
all'etto

. all’etto 9 90 € al kg)

SALAME RUSTICHINO

circa 400 g,
al kg

23;50-¢€
SCONTO

25
17,50€

FORMAGGIO SAN STE'

circa 2.5 kg,
all'etto

1,69¢

all’etto (16,90 € al kg)

PECORINO AL MIELE

MELISSEO
all'etto

1,99€

all’etto (19,90 € al kg)

4

SALAME

IL SANT'OLCESE
circa450 g,

all'etto

1,49€

all’etto (14,90 € al kg)

TESTA IN CASSETTA

LIGURE

all'etto

‘ al etto (15,90 € al kg)

PRESCINSEUA TIGULLIO

250 g
2,/65-€ al kg 10,60 €
SCONTO

0-

1,85€

7,40 € al kg

YOGURT

VAL D’AVETO

gusti vari,
150 g
sociocoop
SOLO PERI

Sodi

1,39¢

9,27 € al kg

FARINATA DI CECI
LA FAINA ZANINI
ALIMENTARI
surgelata,

320¢g

2,49€

7,78 € al kg

L

-

\_.

Ol & S
.A.‘-’v-/.’)'ﬁ -

/

W”
Ot G

’

p

p

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



- FOCACCIA GENOVESE

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

FOCACCIA X% Uicure gustivari.
FOCACCIA CROCCANTE , Eggn;pm. con olive,
AL FORMAGGIO CLASSICA  © .
TOSSINI PANDORA — soclocop
1S 758 oo SOLO PER|
W SOLO PERI . ,‘
2 - S0 e 2 1,99¢
~ Bl ; 11,06 € al kg
,1 9 p . 1 ,39 € \ »

13,69 € al kg

FOCRCCH™ FOSMTGED ol e
I OLIO EXTRA VERGINE ——
FOCACCIA MANUELINA DI OLIVA N
HOME EDITION 100% ITALIANO OLIVE TAGGIASCHE 1.G.P. PATE OLIVE TAGGIASCHE
surgelata, al formaggio, SELEZIONE ALBERTI IN OLIO EXTRA VERGINE
290g PRIMAVERA RAINERI denocciolate, in olio extra vergine, DI OLIVA DONTE&RICCI
oo FASCIATO ORO e file
SOLO PERI 5 49 750 ml m mm
SOCI ) € SOLO PER| 3 29 € SOLO PER| 2 39 €
18,93 € al kg ~ ’ '}
a SOci/=22%¢  [Soci

13,28 € al kg

_PAROD,

Dal1888unmarediespenenza.

a FILETTI DI TONNO
FILETTI DI TONNO ANGELO PARODI
oz GLLIL in olio di oliva, vasetto vetro

SARDINE e al naturale, vaso vetro, 178 g J h

FILETTI DI ACCIUGHE ~ IN OLIO DI OLIVA 178 g; sgocc; 125 g

|IN OLIO DI OLIVA _ ANGELO PARODI - ANGELO PARODI B 3 99 €

ANGELO PARODI 120 g in olio di oliva, 150 g . ’

vaso vetro, 90 g 2 P Y

- Wi 99¢

19,93 € al kg

1,69¢

14,08 € al kg

Z2
2656€alkg
. S “sie

1|’

." ‘

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



| fiore

DI PASTA FROLLA f
-A f
\ PANDOLCINI ANTICA GENOVA
GRONDONA '/
100g

sociocogP
SOCI 1,49€

14,90 € al kg

Criandn Gromdnna

&+ % BIBITELURISIA
o e gusti vari,
) ; 4 x 275 ml

i i

- S 3,50 €allt

'~ a "
- |
PIGATO D.O.C. . a—
DONNE DELLA TORRE

750 ml
10,99-€ al It 44,66 €

Sooocoop
25

SCONTO SOCI

824

10,99 € al It

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

CANESTRELLI PANARELLO

al burro,
135g

e —— .

ROSSESE DI DOLCEACQUA
D.0.C. AGRICOLTORI
RIVIERA DEI FIORI

750 ml

10,50-€ al It 14,00 €

1,79€

BISCOTTI LAGACCIO

PANARELLO

senza zucchero,

2,49€

AANAAND AT

LNANGN

SCONTO

25

7,87€

10,49 € al It

BISCOTTI
LAGACCIO

GRONDONA

250 g

sociocoop
SOLO PERI

Sodi

ﬁif&é&

2,19€ |

8,76 € al kg

PANDOLCE GENOVESE

8,69€

‘Bs

750 g

AMARO CAMATTI

700 ml

15;29€ allt2385 €

SCONTO

%
12,15€

17,36 €al lt

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.




Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MERENDA
CORNETTI
MULINO BIANCO
classico, 6 pezzi,

240 g

WEORNETTIO

el Lt

. .
e

CONVIENE b m
| | 2,69¢

FA119¢ | 31

Dal 16 al 29 aprile 2026

BISCOTTI MOLINETTI RISO NERO GALLO
O PRIMIZIE integrale,
MULINO BIANCO 500 g
700 g )

bl»' o +

P S
> " ""::‘w’
 Molinetti

2,19€

3,84 € al kg 4,38 € al kg
BISCOTTO SALUTE PASTA DI SEMOLA
MONVISO LA MOLISANA
classico o integrale, formati normali,
500 g 500 g
o
oMdlians;
sociocoop
SOLO PERI

0,79€ g‘._....

Sodi

S 6,38 € al kg 1,58 € al kg
BUONDI FARCITI BAULI CAFFE QUALITi\ ORO LAVAZZA PAN BAULETTO
albicocca o ricoperto di cioccolato, da 258 g. 2x250¢g AL GRANO DURO
Esempio: albicocca, B MULINO BIANCO
258¢ : BARILLA

» . P 400 g
B Mo d“
= . s
= Buondi

SOLO PERI

SOCI
1,69¢

6,55 € al kg

MISTO FUNGHI | GUSTOSELLI POLPA DI POMODORO

vaso in vetro,
285¢g

1,95€

6,84 € al kg

@ ALBICOCCA

RODOLFI
finissima o a pezzi,
3x400¢g

sociocoop
SOLO PER|

SodCi

5 1,89¢ (g4 0.89¢
ECONOMICO! 158 al ke y 2,23 € alkg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

ACQUA SANT’ANNA
oLIO nal.tu rale, frizz?r]te .

o lievemente frizzante,
EXTRA VERGINE 151t
DI OLIVA
CLASSICO
FARCHIONI
11t

‘\antAnn

sociccoP
socl 02:33 €

L 5,99

TONNO IN OLIO DI OLIVA
PESCA TRADIZIONALE
ARTIGIANALE RIO MARE
9x65¢

9,19€

15,71 € al kg

lA‘l’Ym( RlSPARMIO

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL

in gelatina,

3x140 g

5,99

14,27 € al kg

Y e el LR T " %{: :

s F-‘d\

SINNENTHAL

BIRRA ICHNUSA

metodo lento, COCA COLA

500 ml gusti vari,
‘ 15 It

!chnusa
- n

1ﬂ9€

238 €allt

BIRRA BECK'S
600 ml

1,05€

A 159

1,75 €al lt
NERO DI TROIA PUGLIA SPUMANTE
L.G.P. CRIFO
750 ml MILLESIMATO
SOLEGRO
extra dry,
750 ml
4.99¢ alltee6€
- 499-€ allt666 €
SOCIoCoOP
50 SCONTO
%
SCONTO SO:I %
2.49¢ 2,99¢
332€allt 3,99 € al It

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
LE GHIOTTONERIE FELIX PURINA

gusti vari,
4x85¢8

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1 719¢€

5,26 € al kg

¥ 8

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 16 al 29 aprile 2026

LINEA NUOVI DETERGENTI DETERSIVO LIQUIDO AMMORBIDENTE
PER SUPERFICI CIF PER LAVATRICE CONCENTRATO COOP

NUOVO tipi e formati vari. OMINO BIANCO M 30 lavaggi,

DETERGENTE Esempio: multiuso con candeggina, 44 lavaggi, 21t

PER PAVIMENTI 650 ml el 2 9liSPeSOTTi
9AE!0A¥l '90 €

wean OGP

hay LIPS 6T S

wvsny
i

FA1moe | @209 |55 359

4
LINEA DETERGENTI DETERSIVO LINEA DETERSIVO DETERSIVO TITANIUM
PER SUPERFICI PER LAVASTOVIGLIE PER LAVASTOVIGLIE CONCENTRATO
DISINFETTANTE GEL FAIRY PLATINUM FAIRY PLATINUM SVELTO
CITROSIL 28 lavaggi, platinum 21, platinum plus 19 650 ml
tipi e formati vari, 504 ml o miracle 15 caps, da 247 g.
da 300 ml Esempio: platinum plus 19 caps,
'f 295 g
= 3 socioco
' s | SOLO PER|
- SOCI
Lmbets
ps—
SCONTO - 3 \ 2
20-. @ 05¢ =
° 724 €al lt 16,92 € al kg
CARTA CASA CARTA IGIENICA
QUANTO BASTA COMFORT TEMPO
SCOTTEX ‘ 2 veli, 4 maxi rotoli
2 rotoli
sociocoop
SOLO PERI

219¢ 2,29¢

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA DENTIFRICI PREMIUM
MENTADENT

tipi vari,

75 ml

tipi e formati vari

mentadent

PR LRy

z SCONTO

(R255 (58,
Y Jssseallt hd

ASSORBENTI

LINES SETA ULTRA

pacco singolo, formati vari

GG LINES

SETA
l“:u_r.’ul
PASION

‘4'2 ‘o‘:oﬂo :

2,29€

PROTEGGI SLIP
CAREFREE

tipi e formati vari

Corefree |

Cotton Feel

Normal

30,

SCONTO SOCI

PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS

midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi o XL 34 pezzi

LINEA DENTIFRICI ELMEX

BAGNODOCCIA CREMA
SPUMA DI SCIAMPAGNA

profumazioni varie,
650 ml

sodocoop

2,23€allt

LINEA CURA VISO
E DETERGENZA
ACQUA ALLE ROSE
tipi e formati vari.
Esempio: tonico,
300 ml

SCONTO
0-

FAZZOLETTI TUTTI GIORNI

SCOTTEX
9 pezzi x 12 pacchetti

SHAMPOO
2IN1
HEAD & SHOULDERS
250 ml

2,29¢

v

RICARICA DI SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
11t

o= - - A
Y &7
SOLO PER| oy ALCITID P A3OUTTO
SOCI Tl o geives
— - e SOLO PERI

12,99 S0CI/2 29

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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VATSU v&k"uugmn - N
e IN PIU, ACCUMULA \Y
E SCOPRI SE HAI VINTO UNO DEGLI , 3 SCONTRINI E PARTECIPA T

SMARTWATCH
GARMlN VIVOACTI ESCLUSIVO WELLNESS
IN PALIO OGNI GIORNO. RETREAT ALLE
(O

av
. W GARMIN.
: orn'n'ﬂ ot | A8 "'“I

ACQUA VITASNELLA

naturale o frizzante,
B 15 1t

0,32

0,21€al lt

VitaSnelle VtaSnell

MATURALL VIRIZANTS
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nicazione al punto vendita.

BIRRA BAVARIA
8.6

tipi vari, lattina,
500 ml

SCONTO

-
=
o
<
%)
=
=]
(7]
o
>

" PUOIVINCERE

SUBITO

.
N eg gt
b N 10 AU
vy PR o, LR
2 SN ’ ¢ J* Ne

Y .
e 1"

>

k. inEDIZIONELIMITATA 8

mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comu

ACQUISTA2 BIRRE 8-6 E PARTECIPA
SU 86BEER.COM/URBANART

Concorso “8.6 Urban Art Limited Edition™ valide dal 15/01/2026 ol 14/06/2026 con Facqeisto di 2 prodetti 8.4 in bettiglia o lattiss o 1 confezions multipla in qualsiasi
variaote disponibile. Riservato ai maggiorsani. Yalore montepremi € 7.500,00 (IVA esclusa) - Regolamento sy www.86beer.com/urbanart
Conserva lo scontrino b verra richiesto in caso di viacita,

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o




Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

GARNIC-}R SOUBETTO IORATANTE
ANTIMACCHIE

IRNOYAZIONE CHEMA SORBETTO

TP o o o=

LINEA CREME, TRATTAMENTI = /' Y

E DETERGENZA GARNIER e |

iﬁ

m mnm m JIORATANTE
BIMPOLPANTE ANTHMPERFEDIOM

tipi e formati vari.
Esempio: sorbetto alla vitamina C,
85 ml

10

SCONTO SOCI

N Scebetto Identante Anti-Macchie Test Strumentale
O Sorbetio idemtans Anti-Macchin Valutasions
rapetto ol Siero in Crema Vitamna C SPF25,

SCOPRI

Mixa

FIPWETT SRLAA PYLLE Siwa

LA GAMMA

LOZIONE PER 1L CORPO

CREMA PER IL CORPO

MIXA

tipi vari, CCA RIS+
400 ml —

SCONTO

% )

SCARICA LAPP COOP
E RESTA SEMPRE AL PASSO
CON LE NOVITA!

SALDO PUNTI
e CATALOGO
soci

™~

. TS CONVENZIONI

RISERVATE
Al SOCI

TANT
ALTRE N
IN ARRI

CARTA SOCIO e
TRASFERIMENTO

wWww.coop.it
Seguicisu@finX @

Numero Verde Gratuito
Servizio Filo Diretto (800-238380

o m Offerte valide nei Supermercati Nova Coop

Provincia di Torino
Settimo Torinese

Via Fantina, 20/L
Tel. 011 8970130

Alpignano
Via Venaria, 39
Tel. 011 3858333

s Inquadra il codice QR
% e scopri le offerte

i I
s |

o!

di: ™
SCARICA
L'APP COOP

Trova nuove opportunita
di spesa su misura per te!
Salva la tua Carta socio
e scopri tutti i vantaggi
che ti aspettano dentro
e fuori il punto vendita.

ORS00 SCARICA ORA L'APP COOP
TRAMITE QR CODE

[= La tua spesa non é mai stata cosi semplice e conveniente!

%

) — VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cié al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da

accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.




